
    LEVIOR s.r.o. 

Tovačovská 3488/28 

750 02  Přerov 

CZ 61973939 

 

 

 

 

Návod na použití samosvařitelné pásky 
 

Výrobek:  Samosvařitelná polyisobutylová páska 19mm x 5m    černá (38930) 

 

 

Charakteristika: 

 

- izolační a těsnící 

- stále plastická 

- odolná vůči chemikáliím 

- protažení až 600 % 

- odolná vůči vodě a teplotám od –40°C do 100°C 

- UV stabilizovaná 

 

Použití: 

 

- pro různé opravy a těsnění u automobilů a motocyklů, člunů, karavanů 

- v elektrotechnice  

- v domácnostech 

 

Skladování: 

 

Výrobek se skladuje v igelitovém sáčku za normálních podmínek na suchém místě. 

 

 

DŮLEŽITÉ: 

Samosvařitelná polyisobutylová páska není lepící páska, při protahování, omotávání pásky 

(cca 50%) dochází k samosvaření a ke změně na homogenní hmotu. Před aplikací odstraňte 

ochrannou krycí vrstvu!! 

 

  

 

DOVOZCE:  LEVIOR s.r.o. 


